Главе администрации
           Саянского района
   Т.Т. Подоляк
_______________________________________
                                                           (Ф.И.О.)
                         проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________
______________________________________
   паспорт: ______________________________
______________________________________
______________________________________

 Тел.:______________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду сроком на   ______________________  земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью ____ кв., расположенный  по адресу:  _________________________________________________________________
________________________________________________________________, разрешенное использование : ____________________________________
________________________________________________________________.

Решение прошу выдать лично.

___________________                                                     ___________________
               (Дата)                                                                                                 (подпись)